甘环监测发〔2018〕10 号

甘肃省环境保护厅关于印发甘肃省 2018 年

重点排污单位名录的通知

各市、州环保局，兰州新区环保局，甘肃矿区环保局：

根据环保部办公厅《关于印发<重点排污单位名录管理

规定（试行）>的通知》（环办监测〔2017〕86 号）要求，为

进一步规范重点排污单位名录管理，现将环境保护部备案的

《甘肃省 2018 年重点排污单位名录》印发你们。请结合实

际，按照相关规定要求切实加强重点排污单位的监督管理。

附件：甘肃省 2018 年重点排污单位名录

甘肃省环境保护厅

2018 年 3 月 19日

附件：

甘肃省 2018 年重点排污单位名录

1、水环境重点排污单位名录（共 187 家）

市（地、州） 县（区）
组织机构

代码
企业详细名称

兰州市

城关区 675911785 兰州中铁水务有限公司（盐场污水处理厂）

城关区 681545590 兰州中投水务有限公司（雁儿湾污水处理厂）

西固区 71275695710
中国石油兰州石化分公司（四季青污水处理厂、

石化公司污水处理厂）

西固区 681520385 兰州西固生活污水处理厂

西固区 710352705 兰州汇丰石化有限公司

西固区 - 兰州石化公司污水处理厂（水上公园排放口）

西固区 712756957
中国石油天然气股份有限公司兰州石化分公司

（炼油）

西固区 712756957
中国石油天然气股份有限公司兰州石化分公司

（化肥）

七里河区 - 彭家坪新区污水处理厂

安宁区 794882032 华润雪花啤酒甘肃有限公司

安宁区 556270337 七里河安宁污水处理厂

红古区 719040492 甘肃阿敏生物清真明胶有限公司

红古区 710375560 方大炭素新材料科技股份有限公司

红古区 762556216 海石湾污水处理厂

红古区 762556216 窑街污水处理厂

榆中县 745891055 酒钢集团榆中钢铁有限责任公司

榆中县 712775138 兰州庄园乳业有限责任公司

榆中县 MA72K2YB2 榆中中铁环保水务有限公司

榆中县 - 和平污水处理厂

榆中县 794884089 夏官营污水处理厂

永登县 745873498 永登县污水处理厂

皋兰县 099292786 皋兰县污水处理厂

兰州新区 710201616 青岛啤酒（甘肃）农垦股份有限公司

嘉峪关市

嘉峪关市区 2246412027 酒泉钢铁（集团）有限责任公司

嘉峪关市区 561145672 甘肃省东兴铝业有限公司嘉峪关分公司

嘉峪关市区 66002549X 嘉峪关市污水管理处

金昌市

金川区 224690952 金川集团股份有限公司

永昌县 789639345 金昌奔马农用化工股份有限公司

金川区 599530007 金昌市排水管理处

永昌县 79282150 永昌县污水处理厂

永昌县 - 河西堡镇综合污水处理厂

白银区 576284835 白银有色金属集团股份有限公司西北铅锌冶炼厂

白银区 695616230 白银有色集团股份有限公司铜业公司

白银市

白银区 720274819 甘肃银光聚银化工有限公司

白银区 675921318 白银区污水处理厂

白银区 316193427 中瑞铝业有限公司

白银区 762380512 甘肃银光化学工业集团有限公司

白银区 710223831 甘肃宏达铝型材有限公司

平川区 686071160 平川区污水处理厂

靖远县 750915111 甘肃稀土新材料股份有限公司

靖远县 595513648 靖远县污水处理厂

会宁县 581118758 甘肃金智淀粉食品有限责任公司

会宁县 750938399 甘肃祁连雪淀粉工贸有限公司

会宁县 595513648 会宁县污水处理厂

景泰县 438351227 景泰县污水处理厂

天水市

秦州区 720299493 天水市污水处理厂秦州分厂

秦州区 75655861000 天水华天科技股份有限公司

甘谷县 62052G887 甘谷县城区生活污水处理厂

甘谷县 719079610 甘肃翔达新颜料科技股份有限公司

秦安县 111111117 秦安县生活污水处理厂

麦积区 773444455 天水市成纪生物制药有限公司

麦积区 070414073 甘肃天森药业有限公司天水分公司

麦积区 739606676 天水黄河嘉酿啤酒有限公司

麦积区 - 麦积区污水处理厂

清水县 095961356 清水县生活污水处理厂

清水县 710240885 甘肃天河酒业有限公司

清水县 794856387 天水轩辕纸业有限公司

武山县 99295864 武山县生活污水处理厂

张家川县 762556216 张家川生活污水处理厂

张家川县 225040900 太极集团天水羲皇阿胶有限公司

武威市

凉州区 72022229 青岛啤酒武威有限责任公司

凉州区 79488571 甘肃汇能生物工程有限公司

凉州区 79489739 甘肃赫原生物制品有限公司

凉州区 77885701 甘肃达利食品有限公司

凉州区 082385281 武威泰达市政管理建设有限责任公司

凉州区 22542724003 武威市供排水集团公司

民勤县 MA73D6XF2 民勤县北控水务有限公司

古浪县 MA72PLDT5 古浪县新洁城区生活污水处理有限公司

天祝藏族

自治县
762387395 天祝县供排水公司

张掖市

甘州区 225271936 张掖市光宇纸业有限责任公司

甘州区 720233822 张掖市污水处理厂

高台县 720250710 甘肃祁连葡萄酒业有限责任公司

高台县 750143385 高台县污水处理厂

临泽县 073557352 临泽县城区生活污水处理厂

民乐县 660043065 甘肃爱味客马铃薯加工有限公司

民乐县 561138595 民乐县济源供排水有限公司（民乐县污水处理厂）

民乐县 556265709
民乐县鑫园投资有限公司（民乐县生态园区污水

处理厂）

山丹县 225382572 山丹县污水处理厂

山丹县 665419199 山丹县芋兴粉业有限责任公司

肃南县 - 肃南县污水处理厂

平凉市

崆峒区 719059927 平凉宝马纸业有限责任公司

崆峒区 925893672 平凉市福利制革厂

灵台县 710295843 灵台县兴隆纸业有限责任公司

华亭县 773420824 华亭煤电股份有限公司煤制甲醇分公司

静宁县 X24152391 静宁恒达有限公司原料分公司

崆峒区 68150884500 平凉市天雨污水处理厂

泾川县 22592006X 泾川县城区生活污水处理厂

华亭县 22585420X0 华亭县城区污水处理厂

静宁县 670848107 静宁县城区生活污水处理站

崆峒区 224369878 华能平凉发电有限责任公司

灵台县 - 灵台县城区生活污水处理厂

崇信县 - 崇信县城区污水处理厂

庄浪县 - 庄浪县城区生活污水处理厂

酒泉市

肃州区 719099646 甘肃酒泉德源食品工业有限责任公司

肃州区 789633293 甘肃祁连山药业股份有限公司

肃州区 225113137 酒泉市酒厂有限责任公司

肃州区 - 酒泉市污水处理厂

肃州区 - 酒泉市第二污水处理厂

玉门市 794851746 玉门市静洋钛白粉制造有限责任公司

玉门市 71272212401
中国石油天然气股份有限公司玉门油田分公司炼

油化工总厂

玉门市 720204562 玉门市污水处理厂

金塔县 07926928X 金塔县污水处理厂

敦煌市 762385613 敦煌市污水处理厂

敦煌市 710587504 中国石油社区管理中心污水处理厂

瓜州县 316136609 瓜州县污水处理厂

肃北县 - 肃北县污水处理厂

阿克塞县 - 阿克塞县污水处理厂

庆阳市

西峰区 22437109-7 中石油庆阳石化分公司

西峰区 43908137-x 庆阳市供排水公司西峰污水处理厂

合水县 226150810 合水县城区生活污水处理厂

华池县 226130027 华池县城区生活污水处理厂

镇原县 226211812 镇原县供排水公司城区生活污水处理厂

正宁县 MA725C562 正宁县污水处理厂

庆城县 57164001X 庆城县城区污水处理厂

宁县 316053985 宁县污水处理厂

环县 22611086-X 环县自来水公司污水处理厂

定西市

安定区 773428818 定西市水务清源污水净化有限责任公司

安定区 - 新市区污水处理厂

陇西县 351416075 陇西县博华污水处理有限公司

临洮县 325337189 临洮县红旗包装材料有限公司

临洮县 43878237700 临洮县污水处理厂

渭源县 595549739 渭源县污水处理厂

通渭县 - 通渭县污水处理厂

漳县 - 漳县污水处理厂

岷县 22565227X 甘肃岷海制药有限责任公司

岷县 99297018 岷县通洁污水处理有限责任公司

陇西县 MA71ENPM9 陇西县润通污水运营有限公司

武都区 756577192 陇南市武都区供排水总公司

成县 720284857 成县供排水总公司

成县 756568974
甘肃有色金属地质勘查局 106 队

成县选矿厂

成县 925730961
甘肃省厂坝有色金属有限责任公司厂

坝铅锌矿

陇南市

成县 73963539702
成县茨坝须弥山实业有限公司

（第二选厂）

成县 739635397 成县茨坝须弥山实业有限公司

成县 78964550X 成县毕家山矿业有限责任公司

康县 76773171401 甘肃阳坝铜业有限责任公司（阳坝选厂）

康县 76773171402 甘肃阳坝铜业有限责任公司（杜坝选厂）

西和县 98927903 西和县城区生活污水处理工程

西和县 22579004X 西和县青羊矿业有限责任公司

西和县 225790330 西和县六巷铅锌矿

西和县 225790015 西和县尖崖沟铅锌矿

西和县 77343314X 西和县华辰商贸有限公司

西和县 225791317 西和县恒安工矿贸易有限公司

徽县 31600282X 徽县污水处理厂

徽县 69563286 金徽酒业股份有限公司

徽县 784034136 徽县新昌隆矿业有限公司

徽县 756588035 徽县明昊矿业有限责任公司

徽县 719078618 徽县隆江矿业有限责任公司

徽县 22585279X 徽县江洛谢家沟铅锌浮选厂

徽县 773406870 徽县华祥矿业有限责任公司

徽县 73963858X 徽县鸿远矿业有限责任公司

徽县 71902874101
甘肃洛坝有色金属集团有限公司

选矿工程部一分厂

徽县 719028741
甘肃洛坝有色集团有限责任公司

选业分公司二分厂

徽县 719028741
甘肃洛坝有色集团有限责任公司

选厂分公司三分厂

徽县 710290014 甘肃徽县宏泰实业有限公司

徽县 225851949 甘肃宝徽实业集团锌冶公司

徽县 624149110 甘肃澳德资源股份有限公司

徽县 784003284
北京润生伟业投资有限公司

徽县矿业分公司

成县 660043444 白银有色集团有限公司成州锌冶炼厂

文县 - 文县污水处理厂

礼县 - 礼县污水处理厂

宕昌县 - 宕昌县污水处理厂

康县 - 康县污水处理厂

两当县 - 两当县污水处理厂

临夏回族

自治州

永靖县 2243720222 甘肃刘化（集团）有限责任公司

广河县 710317707 甘肃宏良皮业股份有限公司

临夏市 439190285 临夏市污水处理厂

临夏市 75486530-X 临夏市兴元皮毛制品有限责任公司

临夏县 07043527x 临夏县城市自来水管理所（临夏县污水处理厂）

康乐县 43921040X 康乐县污水处理厂

永靖县 79488023X 永靖大河水务有限公司

和政县 67231292 和政县污水处理站

广河县 720206189 广河县污水处理厂

广河县 710317707 甘肃宏良皮业有限公司

积石山县 13973370 积石山县建设局

甘南藏族

自治州

合作市 561144127 甘肃华羚乳品股份有限公司

合作市 71032195X 甘肃省合作早子金矿有限责任公司

合作市 773411979 甘南藏族自治州燎原乳业有限责任公司

合作市 - 甘南州合作污水处理厂

夏河县 - 甘南州夏河县污水处理厂

迭部县 - 迭部县污水处理厂

临潭县 - 甘南州临潭县污水处理厂

舟曲县 - 甘南州舟曲县新城区污水处理厂

舟曲县 - 甘南州舟曲县老城区污水处理厂

玛曲县 - 玛曲县污水处理厂

碌曲县 - 碌曲县城区污水处理厂

卓尼县 397213679 甘南州卓尼县给排水有限责任公司

甘肃矿区 甘肃矿区 325325356 甘肃和诚钛业有限公司

2、大气环境重点排污单位名录（共 138 家）

市（地、州） 县（区）
组织机构

代码
企业详细名称

兰州市

城关区 224439397 国电兰州热电有限责任公司

西固区 2244393970 国电兰州范坪热电有限责任公司

西固区 665423032 甘肃大唐西固热电有限责任公司

西固区 712756957 中国石油天然气股份有限公司兰州石化分公司

（炼油厂）

西固区 71275695702
中国石油天然气股份有限公司兰州石化分公司

（化肥）

西固区 71275695705
中国石油天然气股份有限公司兰州石化分公司

（催化剂）

西固区 712797011 兰州西固热电有限责任公司

红古区 660036287 中国铝业有限公司兰州分公司

红古区 719093535 兰州红古祁连山水泥股份有限公司

红古区 720272207 窑街劣质煤热电厂

红古区 53106255 兰州新蓝天新材料有限责任公司

永登县 224592631 永登祁连山水泥有限公司

永登县 660036287 中国铝业股份有限公司连城分公司

永登县 720274835 甘肃大唐国际连城发电有限责任公司

永登县 750914434 腾达西北铁合金有限责任公司

永登县 739639195 蓝星硅材料有限公司

永登县 5885900871 兰州红狮水泥有限公司

永登县 595520316 甘肃永固特种水泥有限公司

皋兰县 665449048 甘肃鸿丰电石有限公司

皋兰县 756596326 甘肃腾达冶金炉料有限公司

皋兰县 77880301 甘肃海鑫电石有限责任公司

榆中县 745891055 酒钢集团榆中钢铁有限责任公司

榆中县 686097248 甘肃京兰水泥有限公司（原榆中县水泥厂）

榆中县 71275656x 兰州甘草环保建材股份有限公司

皋兰县 58116140X 兰州丰泉环保电力有限公司

嘉峪关市

嘉峪关市区 22464120201 甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司选烧厂

嘉峪关市区 22464120202 甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司焦化厂

嘉峪关市区 22464120204 甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司炼铁厂

嘉峪关市区 22464120205 甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司炼轧厂

嘉峪关市区 739646707 嘉峪关宏晟电热有限责任公司

嘉峪关市区 784024042 甘肃省东兴铝业有限公司嘉峪关分公司

嘉峪关市区 224649554 酒钢（集团）宏达建材有限责任公司

嘉峪关市区 561145672
甘肃省东兴铝业有限公司嘉峪关分公司自备电

厂

嘉峪关市区 566417171 嘉峪关索通预焙阳极有限公司

嘉峪关市区 399160443 嘉峪关索通炭材料有限公司

嘉峪关市区 686074628 嘉峪关宏电铁合金有限责任公司

嘉峪关市区 670817140 甘肃俱进循环经济利用有限公司

嘉峪关市区 599545495 嘉峪关大友嘉能化工有限公司

金昌市

金川区 224690952 金川集团股份有限公司

金川区 686063590
金昌水泥（集团）有限责任公司新型干法水泥

二厂

金川区 675912083 甘肃电投金昌发电有限公司二厂

永昌县 22474077x 金昌铁业（集团）有限责任公司

永昌县 224741748 永昌县供热公司

永昌县 675912083 甘肃电投金昌发电有限责任公司

永昌县 739601816
金昌水泥（集团）有限责任公司新型干法水泥

厂

永昌县 794853215 甘肃瓮福化工有限责任公司

永昌县 686061544 甘肃春天化工有限公司

白银市

白银区 675945010 中材甘肃水泥有限责任公司

白银区 710358584 白银昌元化工有限公司

白银区 767711879 白银石晋矿业有限责任公司

白银区 576284835
白银有色金属集团股份有限公司西北

铅锌冶炼厂

白银区 695616230 白银有色集团股份有限公司铜业公司

白银区 924766575 白银有色金属集团股份有限公司第三冶炼厂

白银区 53135750 靖煤集团白银热电有限公司

白银区 720274819 甘肃银光聚银化工有限公司

白银区 762380521 甘肃银光化学工业集团有限公司

白银区 224791200 白银市王岘水泥有限公司

白银区 67202061D 白银三峰财信环保发电有限公司

白银区 079268148
甘肃刘化（集团）有限责任公司白银新天化工

分公司

靖远县 316193427 甘肃中瑞铝业有限公司

平川区 624172476 靖远第二发电有限公司

平川区 710375413 国电靖远发电有限公司

靖远县 MA72C8850 甘肃金达福农贸化工贸易有限公司

靖远县 750915111 甘肃稀土新材料股份有限公司

靖远县 057577978 甘肃嘉华陶瓷集团有限责任公司

景泰县 69562218X 大唐景泰发电厂

景泰县 710236819 甘肃泓源水泥（集团）有限公司

景泰县 060612893 白银寿鹿山水泥有限责任公司

景泰县 224882399 景泰景顺特种水泥有限公司

景泰县 720264207 景泰县金龙化工建材有限公司

天水市

秦州区 686080008 天水中材水泥有限责任公司

武山县 750909985 天水祁连山水泥有限公司

麦积区 681525290 天水市凯迪阳光生物质能源开发有限公司

甘谷县 720254260 甘谷祁连山水泥有限公司

甘谷县 225000554 大唐甘谷发电厂

武威市

凉州区 69036138X 甘肃电投武威热电有限责任公司

凉州区 352606655 亿利洁能科技（武威）有限公司

凉州区 225423688 武威荣华工贸集团有限公司

古浪县 576260868 古浪祁连水泥有限公司

张掖市

甘州区 745886635 甘肃电投张掖发电有限责任公司

甘州区 719095645 甘肃昆仑生化有限责任公司

甘州区 099588122 甘肃省华西能源张掖生物质发电有限公司

甘州区 720250892 张掖市云鹏工贸有限责任公司

临泽县 778860925 甘肃雪润生化有限公司

临泽县 778880723 临泽宏鑫矿产实业有限公司

临泽县 720296583 临泽县华兴铁合金有限责任公司

民乐县 660043065 甘肃爱味客马铃薯加工有限公司

民乐县 225320419 甘肃锦世化工有限责任公司

民乐县 225320611 民乐富源化工有限责任公司

山丹县 789627475 甘肃恒泰炉料有限责任公司

山丹县 670805932 甘肃山丹宏定元化工有限责任公司

山丹县 756579235
山丹腾达西铁冶金有限公司(含张掖市山丹益

能铁合金有限公司）

山丹县 767718587 张掖市宏能煤业有限公司花草滩煤矿

山丹县 581171886 张掖市山丹铁骑水泥有限责任公司

平凉市

崆峒区 224369878 华能平凉发电有限责任公司

崆峒区 670827453 平凉海螺水泥有限责任公司

崆峒区 750935761 平凉祁连山水泥有限公司

崇信县 66002119X 中电建甘肃能源崇信发电有限责任公司

华亭县 750940712 中电建甘肃能源华亭发电有限责任公司

华亭县 773420824 华亭煤电股份有限公司煤制甲醇分公司

酒泉市

肃州区 43848007X 酒泉市热力有限责任公司

肃州区 665415761 国电电力酒泉发电有限公司

肃州区 767730260 玉门油田方圆物业管理有限责任公司

肃州区 789633293 甘肃祁连山药业股份有限公司

玉门市 MA71R0235 玉门市融心热能有限公司

玉门市 71272212401
中国石油天然气股份有限公司玉门油田分公司

炼油化工总厂

玉门市 438471448 玉门兴达热电有限责任公司

玉门市 272212403
中国石油天然气股份有限公司玉门油田分公司

水电厂

玉门市 750915461 甘肃西部水泥有限责任公司

阿克塞县 561132230 甘肃恒亚水泥有限公司

庆阳市

西峰区 224371097 中石油庆阳石化分公司

西峰区 MA74653U4 庆阳市西峰城区热力集团有限公司

合水县 581159174 合水县西华供热有限公司

华池县 56114803X 华池县政兴供热公司

镇原县 681503400 庆阳市居立热力有限责任公司

正宁县 MA71WCK72 正宁县供热总公司

庆城县 665437223 长庆油田庆城综合服务处

庆城县 956111145 庆城县长乐供热有限责任公司

环县 226040646 甘肃省九连山水泥有限责任公司

环县 585918713 环县嘉诚供热有限责任公司

宁县 859159269 宁县马坪供热站

环县 MA732XHE6 环县南区集中供热有限责任公司

定西市

陇西县 784047471 甘肃东兴铝业有限公司陇西分公司

临洮县 225613342 甘肃省临洮铝业有限责任公司

临洮县 057582655 甘肃招金贵金属冶炼有限公司

临洮县 686069394 甘肃三易水泥有限责任公司

漳县 695610998 漳县祁连山水泥有限公司

陇南市

武都区 675942530 陇南祁连山水泥有限公司

成县 57596036 甘肃厂坝有色金属有限责任公司成州锌冶炼厂

成县 675918389 成县祁连山水泥有限公司

文县 556299888 文县祁连山水泥有限公司

徽县 225851949 甘肃宝徽实业集团锌冶公司

临夏回族

自治州

永靖县 224372022 甘肃刘化（集团）有限责任公司

和政县 063916307 临夏海螺水泥有限责任公司（二分厂）

和政县 063916307 临夏海螺水泥有限责任公司

永靖县 226323398 甘肃连海炭素有限责任公司

甘南藏族

自治州
夏河县 226560107 夏河祁连山安多水泥有限公司

甘肃矿区 甘肃矿区 225079004 大唐八○三热力发电有限公司

3、土壤国家重点监控企业名单（共 123 家）

市（地、州） 县（区）
组织机构

代码
企业详细名称

兰州市

永登县 750914434 腾达西北铁合金有限责任公司

皋兰县 756596326 甘肃腾达冶金炉料有限公司

皋兰县 675930425 甘肃华壹环保技术服务有限公司

永登县 681502232 中国铝业股份有限公司连城分公司

永登县 762377162
甘肃省危险废物处置中心

（甘肃金创绿丰环境技术有限公司）

皋兰县 739628787 兰州康顺石化有限责任公司

皋兰县 710223188 皋兰兰鑫钢铁有限公司

皋兰县 58116140X 兰州丰泉环保电力有限公司

榆中县 745891055 酒钢集团榆中钢铁有限责任公司

红古区 566443433 甘肃义博铝业有限公司

七里河区 - 七里河西津坪垃圾填埋场

城关区 712718408 兰州泓翼废旧电器电子产品拆解加工中心

西固区 712756957 中石油兰州石化分公司

西固区 62417392X 兰州路博润兰炼添加剂有限公司

红古区 660036287 中国铝业股份有限公司兰州分公司

嘉峪关市

嘉峪关市区 686074628 嘉峪关宏电铁合金有限责任公司

嘉峪关市区 710375659 甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司

嘉峪关市区 561145672 甘肃东兴铝业有限公司嘉峪关分公司

嘉峪关市区 224644622 嘉峪关大友企业公司铁合金厂

嘉峪关市区 756599973 嘉峪关巨大冶炼有限公司

嘉峪关市区 756568472 嘉峪关市聚鑫达实业有限公司

嘉峪关市区 070443165 甘肃中威斯铝业有限公司

嘉峪关市区 576287497 甘肃广银铝业有限公司

嘉峪关市区 566405744 嘉峪关澄宇金属材料有限责任公司

嘉峪关市区 710225095 甘肃民丰化工有限责任公司

嘉峪关市区 MA72B3BMX 嘉峪关刘氏泰和环保科技有限公司

嘉峪关市区 - 嘉峪关市生活垃圾填埋场

嘉峪关市区 MA71K8FNS 嘉峪关市生利再生资源利用有限公司

嘉峪关市区 599545495 嘉峪关大友嘉能化工有限公司

金昌市

金川区 296793256 金川集团镍盐有限公司

金川区 67221203 金川集团股份有限公司

金川区 778888362 金昌市泵鑫工贸有限责任公司

金川区 794853215 甘肃瓮福化工有限责任公司

金川区 767728523 兰州金川新材料科技股份有限公司金昌分公司

白银市

白银区 710358584 白银昌元化工有限公司

白银区 09745004X 白银金锑矿贸有限公司

白银区 660043444 白银有色集团股份有限公司

白银区 720274819 甘肃银光聚银化工有限公司

白银区 762380521 甘肃银光化学工业集团有限公司

白银区 767711879 白银石晋矿业有限责任公司

白银区 - 白银城市生活垃圾处理厂

白银区 66001941X 白银万山稀贵金属科技有限责任公司

白银区 67202061D 白银三峰财信环保发电有限公司

白银区 66003787X 甘肃银泰化工有限公司

靖远县 77886570X 靖远宏达矿业有限责任公司

靖远县 624117389 甘肃金达化工责任有限公司

靖远县 71273685X 白银中天化工有限责任公司

靖远县 750915111 甘肃稀土新材料股份有限公司

靖远县 624117047 甘肃宏港化工有限公司

天水市

秦州区 720243705 甘肃省天水李子金矿有限公司

秦州区 - 天水市城市生活垃圾填埋场

秦州区 224890196 天水长城开关厂有限公司

麦积区 739649748 天水风动机械股份有限公司

张家川县 719045875 张家川县鑫达矿业开发有限责任公司

张家川县 225040898
中国石油天然气股份有限公司甘肃天水销售分

公司张家川油库

张掖市

甘州区 225279807 张掖市大弓农化有限公司

甘州区 - 张掖市垃圾处理厂

甘州区 591235193 张掖市三益化工外贸有限公司

临泽县 778880723 临泽宏鑫矿产实业有限公司

民乐县 225320419 甘肃锦世化工有限责任公司

民乐县 225320611 民乐富源化工有限责任公司

山丹县 670805932 甘肃山丹宏定元化工有限责任公司

山丹县 756579235
甘肃山丹腾达西铁冶金有限公司(含张掖市山丹

益能铁合金有限公司）

肃南县 773416817 甘肃新洲矿业有限公司

肃南县 561137349 酒钢肃南宏兴矿业公司

肃南县 581176185 肃南县宏益矿业公司

肃南县 75090659X 肃南县兴荣矿业公司

平凉市

崆峒区 925893672 平凉市福利制革厂

崆峒区 778880600 甘肃虹光电子有限公司

泾川县 767730690 中石化华北分公司第一采油厂

崆峒区 7190599279 平凉宝马纸业有限责任公司

静宁县 07355766X 静宁皓天医药化工公司

酒泉市

肃州区 - 肃州区垃圾处理厂

肃州区 053118408 中石化酒泉油库

肃州区 556252895 中石油酒泉油库

肃州区 789633293 甘肃祁连山药业股份有限公司

肃州区 566422421 甘肃东方铝业股份有限公司

玉门市 712722124 中国石油天然气股份有限公司玉门油田分公司

玉门市 77885631X 玉门市昌源矿业

瓜州县 784047885 敦煌市金龙（集团）有限责任公司老金厂金矿

瓜州县 712756842 甘肃西脉新材料科技股份有限公司

瓜州县 925237556
中国石油天然气股份有限公司甘肃酒泉销售分

公司柳园油库

金塔县 225173594 金塔县营盘宏运矿产开发有限公司

金塔县 22517014X 金塔县亚泰有色金属有限公司

阿克塞县 556252203 阿克塞县泰戈化工有限责任公司

肃北县 784047746 肃北县德源矿业开发有限责任公司

肃北县 710253002 肃北县金鹰黄金有限责任公司

肃北县 660002028 肃北县霍勒扎德盖北东矿业有限责任公司

肃北县 665439843 肃北县浙商矿业投资有限责任公司（金山金矿）

肃北县 75655250X 肃北县博伦公司七角井铁选厂

肃北县 - 肃北县晨熙矿业有限责任公司

庆阳市

西峰区 43908022X 西峰区第二垃圾填埋场

华池县 91621E17 长庆油田分公司第十采油厂

华池县 332188556 长庆实业集团有限公司五蛟西采油作业区

西峰区 695615246 长庆油田分公司第十一采油厂

镇原县 767730690 中石化华北分公司第一采油厂

西峰区 - 庆阳市第二生活垃圾填埋场

庆城县 MA73D6NP0 庆阳高晨工业危险废弃物处置有限公司

环县 57560821X 长庆油田分公司第七采油厂

环县 06064457M 庆阳丰泰环保有限责任公司

西峰区 224371097 中石油庆阳石化分公司

西峰区 305683957 长庆油田第二输油处

西峰区 581155173 甘肃新鑫能源工程有限公司

庆城县 92604199X 长庆油田第二采油厂

庆城县 695615262 甘肃圣言环保节能技术开发公司

庆城县 MA73D6NP0 庆阳高晨工业危险废弃物处置有限公司

合水县 070404369 长庆油田第十二采油厂

定西市

安定区 - 定西市城市生活垃圾填埋场

陇西县 784047471 甘肃东兴铝业有限公司陇西分公司

临洮县 225613342 甘肃省临洮铝业有限责任公司

临洮县 057582566 甘肃招金贵金属冶炼有限公司

岷县 719079493 岷县天昊黄金有限责任公司

陇南市

徽县 225851949 甘肃宝徽实业集团有限公司

成县 566437762
甘肃厂坝有色金属有限责任公司

成州铅锌冶炼厂

成县 756568966 成县绿色环保服务有限责任公司

成县 925730961 甘肃厂坝有色金属有限责任公司厂坝铅锌矿

成县 739635397 成县茨坝须弥山实业有限公司

临夏回族

自治州

临夏市 - 临夏市生活垃圾填埋处理厂

广河县 710317707 甘肃宏良皮业股份有限公司

甘南藏族

自治州

合作市 773429378 合作市万佳环境卫生清洁服务中心

合作市 71032195X 甘肃省合作旱子金矿有限责任公司

夏河县 794883369 夏河县冰华矿业有限责任公司加甘滩金矿

玛曲县 710327542 甘肃玛曲格萨尔黄金实业股份有限公司

4、声环境重点排污单位名录（共 4 家）

市（地、州） 县（区）
组织机构

代码
企业详细名称

白银市 白银区 675945010 中材甘肃水泥有限责任公司

陇南市

武都区 675942530 陇南祁连山水泥有限公司

成县 675918389 成县祁连山水泥有限公司

文县 556299888 文县祁连山水泥有限公司